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1 ABDESSEMAD SELMA 9

2 BAALI MOHAMMED SEDDIK

3 BENASSOU ROUMAYSSA 14

4 BENTEBOULA AMIRA 14,5

5 BOURAS MARAH 8

6 BRAGHTA ABIR 8,5

7 CHEKAKTA SIRINE INES 5,5

8 CHIBANI ROUMAISSA 14,5

9 DIARRASSOUBA CHAKA 13,5

10 DRAME SEKOU 8,5

11 FARTAS RAYANE CHAHRA 

ZAD

14

12 FOUGHALI MOHAMMED ISLAM 9

13 GRAIRIA ICHRAF 8

14 HADDAD RIM 10

15 HAMAMDIA RAYANE 14,5

16 HOCINE MERIEM 11

17 KARA YASMINE 10,5

18 KHACHA WAFIA 11

19 KOLAI MOHAMED 8,5

20 MAIGA ALYDO 9

21 MERZOUG DARINE 8,5

22 MIHOUB NESRINE 10,5

23 MOUMENI MOUNDER NIZAR 11

24 REZAIGUIA SOUMIA 4

25 SIAFA ZINA 9

26 ZIRAOUI RAYNE 11,5

27

28

29

30

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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Travail en classe 

1

Travail à 

domicile
Assiduité

1 ABDESSEMAD SELMA 10,5 0

2
BAALI MOHAMMED SEDDIK 13

0

3 BENASSOU ROUMAYSSA 13 13 0

4 BENTEBOULA AMIRA 7 14 0

5 BOURAS MARAH 7 7 0

6 BRAGHTA ABIR 9 10 0

7 CHEKAKTA SIRINE INES 9 0

8 CHIBANI ROUMAISSA 10 12,5 0

9 DIARRASSOUBA CHAKA 12 12,5 0

10 DRAME SEKOU 9 10 0

11
FARTAS RAYANE CHAHRA 

ZAD

9

15 0

12
FOUGHALI MOHAMMED ISLAM

0

13 GRAIRIA ICHRAF 7 10,5 0

14 HADDAD RIM 10 16 0

15 HAMAMDIA RAYANE 15 14 0

16 HOCINE MERIEM 7 15 0

17 KARA YASMINE 9 10 0

18 KHACHA WAFIA 15 12 0

19 KOLAI MOHAMED 12 10 0

20 MAIGA ALYDO 15 14,5 0

21 MERZOUG DARINE 14 14 0

22 MIHOUB NESRINE 7 9 0

23 MOUMENI MOUNDER NIZAR 12 10 0

24 REZAIGUIA SOUMIA 9 10 0

25 SIAFA ZINA 9 10 0

26 ZIRAOUI RAYNE 9 11 0

27 KHOUDRANE NESRINE 11 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

Enseignant responsable :                                                                      Signature :

P.V de notes du contrôle continu
Année d’études :      3                                                                                                                  Groupe : 4

N° NOM, PRENOM

Etudiant 

exclu ou 

non ? *

Moyenne 

générale du 

contrôle 

continu
0% 0% 0%

Université 8 Mai 45 Guelma                                                                                            Année universitaire : 2019/2020

Faculté des Lettres et des Langues                                                                                  Semestre : 6

Matière : Textes Littéraires


